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VEFASINI GÖSTERDİ, 
İSİM İSİM SÖYLEDİ

n Afyonkarahisar Kocatepe Üniver-
sitesi bünyesinde 1997 yılında
Tıp Fakültesinin kazandırılmasın-
da emeği geçenleri İYİ Parti Af-
yonkarahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun unutmadı. Dün AFSÜ
bünyesinde FTR Hastanesinin
temel atma töreninde konuşan İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyon Milletvekili Hakan Şeref Ol-
gun, eski Cumhurbaşkanı Süley-
man Demirel, eski Başbakan Mesut
Yılmaz ve eski Sağlık Bakanı hem-
şerimiz İbrahim Özsoy ile AKÜ
eski Rektörlerinden Prof. Dr. Şan
Öz Alp’in Afyona Tıp Fakültesinin
kazandırılmasında emekleri oldu-
ğunu, onların sayesinde bugün Af-
yon’un Sağlık Üniversitesinin ve
hastanelerinin olduğunu belirte-
rek, hayatta olmayanlara Allahtan
rahmet, Rektör Şan Öz Alp’e de
sağlıklı uzun ömürler diledi.

TEK VEFALI OLGUN
AFSÜ FTR Temel atma töreninde yaptığı konuşmaya vefasını bir kez daha gösteren 

İYİ Partili Hakan Şeref Olgun’a tebrik yağdı. Olgun, Tıp Fakültesinin Afyonkarahisar’a kazandırılmasında önemli
katkıları olan Süleyman Demirel, Mesut Yılmaz, İbrahim Özsoy, Şan Öz Alp’e teşekkür 

ederek vefasını gösterdi ve ODAK’a yaptığı açıklamada da, ‘Eğer o gün Tıp Fakültesi Afyona 
kurulmasaydı, bugün biz bu hastanelere ve sağlık kampüsüne kavuşamamış olacaktık’ dedi. 

Tüm konuşmacılardan hiç birisinin Tıp Fakültesinin kurulmasında emeği geçenleri hatırlamaması, onlardan 
sadece Hakan Şeref Olgun’un bahsetmesi törene katılanların dikkatlerinden kaçmadı ve Olgun tebrik edildi. 

Hakan Şeref Olgun o günlerde bizzat
şahit olduğu gelişmeleri de ODAK’a
anlattı. Olgun, “Hemşerimiz İbrahim
Özsoy Sağlık Bakanımızdı. Bende
Çay Anavatan Partisi İlçe Başkanıy-
dım. Bir gün Bakan beyin maka-
mındaydık. Bir telefon bağladılar
kendisine. Arayan kişi muhtemelen
YÖK’ten birisiydi. Bakan Özsoy’un
uzun zamandan beri takip ettiği
AKÜ bünyesine Tıp Fakültesi ku-
rulmasıyla ilgili olarak yaptığı ça-
lışmanın bu yılki kitapçıkta yer al-
mayacağını, dolayısıyla Afyon’a Tıp
Fakültesi kurulamayacağını söyledi.
İbrahim bey bu duruma çok sinir-
lendi ve hemen makam aracına bi-
nerek doğruca Cumhurbaşkanlığı
Köşküne gitti. Burada Cumhurbaş-
kanı rahmetli Süleyman Demirel

ile görüşmüş. Daha sonra Bakanlı-
ğa geri geldi. Rahatlamıştı. ‘Tamam
Hakan Afyona Tıp Fakültesi kuru-
lacak. Süleyman Bey gerekli tali-
matı verdi’dedi. Daha sonraki gün-
lerde konu üniversite ilgililerinin
de katıldıkları toplantılarda ele
alındı ve gerekenler yapıldı. Hatır-
lanacağı üzere bu Tıp Fakültemizin
açılışını da yine rahmetli Başbaka-
nımız Mesut Yılmaz yaptı. Bu dö-
nemdeki Rektörümüz Prof. Dr. Şan
Öz Alp ile ekibinden Allah razı olsun.
Hepsi çok önemli bir hizmette bu-
lundular Afyonumuza. O dönemde
bu Tıp Fakültesi Afyonumuza ka-
zandırılmasaydı, şimdi bu Üniver-
site ve hastanelerimiz olamazdı,
bizde bugün böyle bir tören yapa-
mazdık’ dedi.

OLGUN ODAK’A O GÜNLERİ ANLATTI

AFSÜ ‘de
gerçekleştirilen temel

atma töreninde seçilmiş
Milletvekili Hakan Şeref

Olgun, atanmış AK Parti
İl Başkanı Turgay Şahin’e

protokol dersi vererek
haddini bildirdi

AFSÜ bünyesinde inşa edilecek olan
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Has-
tanesi’nin temel atma töreni ile Çocuk
Acil Servisi ve Çocuk Poliklinikleri
açılış töreni geniş katılımla yapılırken
törende ilginç anlar yaşandı. İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref
Olgun atanmış AK Parti İl Başkanı
Turgay Şahin’e protokol dersi verdi.
Temel atma töreni sırasında bir masa
üzerine kurulan butonlara basmak
için AK Parti Milletvekillerinin arasına
kaynak yapmaya çalışan Turgay Şahin’i
kolundan tutarak durması gereken
yere çekerek haddini bildiren Mil-
letvekili Olgun, ODAK’a o anı anlattı. 

AYRINTILAR 8. SAYFADA

Olgun
haddini 
bildirdi

ODAK
ÖZELCEMİLE KAYTAN

HABER

n İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet
Siper, köylerin ihtiyaçları ve yapılan
çalışmaları yerinde tespit etmek için
başlattığı köy ziyaretlerini sürdürüyor.
Siper köylülerle sohbet edip köy halkı
ve muhtarlardan köylerin sorunları
hakkında bilgi aldı. Ayrıntı 7. sayfada 

Köy ziyaretleri sürüyor 

Kocaşaban 
Ailesi öncü olmayı
sürdürüyor

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA; 

Sağlık Endüstri
Bölgesi olacağız

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN;

Afyon büyük yol
kat edecek

MİLLETVEKİLİ OLGUN;

Gurur duyuyorum
MİLLETVEKİLİ ARSLAN;

Türkiye’de 
bir ilk 

olacak 6

Sorunlarını
DiNLEDi

n AK Parti Afyonkarahisar Milletve-
killeri; Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim
Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan,
Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Artuk ve yönetim Kurulu
üyelerine hayırlı olsun ve “24 Tem-
muz Gazeteciler ve Basın Bayramı”
dolayısıyla ziyarette bulundu.
Ayrıntılar 2. sayfada 

Bitkisel 
çay satışı 
başladı

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Gıda 
Kontrol Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Gökhan Akarca, Merkezin
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Birimi tarafından özenle seçilmiş
ve işlenmiş çeşitli uçucu yağlar ile
bitkisel çayların satışına
başladıklarını bildirdi.  2’de

AGC’yi ziyaret ettiler

Eber Gölü 
kuruyor

n Küresel ısınma ve iklim değişikliği ile
son yıllarda ortaya çıkan kuraklık yüzün-
den su seviyesinin yaklaşık yüzde 40
azaldığı Türkiye’nin en büyük göl-
lerinden birisi olan Eber Gölü’nde karaya
oturan kayıklar görüntüsü ile adeta
çevre felaketinin yüzü oldu. 3. sayfada 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, temeli atılan 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesinin iki yıl içinde

tamamlanması için müteahhit firma yetkilisinden sözü alırken AFSÜ
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş ise 3 müjde birden açıkladı

VALİ 
YİĞİTBAŞI 
SÖZÜ ALDI 

REKTÖR 
3 MÜJDE

VERDİ 
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AGC başkanı Önder Artuk ve yöne-
tim kurulu üyeleri; Sezer Küçük-
kurt, Mehmet Abdioğulları, Ömer

Elçi, Faruk Kılınç ve İsa Kuş ve Ali Os-
man Okşar tarafından ağırlandı. Mil-
letvekili Ali Özkaya, 24 Temmuz Basın
Bayramı’nı kutladı. Özkaya, “24 Tem-
muz’da meclis çalışmalarımız olacağı
için gelemeyeceğiz. Bugünden kutlamış
olalım. Çok teşekkür ediyoruz. Son
hafta, on gün boyunca devamlı çalışaca-
ğız ve inşallah çıkacak yasaları bitirmek
için meclisten ayrılamayacağız.  Şimdi
de, Basın Bayramınızı kutlayarak yeni
yönetimin hayırlı olmasını diliyoruz.
Yeni cemiyet yönetimindeki arkadaşla-
ra hayırlı olsun. Basının amacı kamu-
oyunu bilgilendirmek ve kamuoyu adı-
na yönetim mekanizmalarını denetle-
meye vesile olmaktır. Bu noktada en
temel değer doğruluk ve tarafsızlıktır.
Herkesin bir siyasal görüşü vardır ve
bu son derece doğaldır. Önemli olan
dengeyi ve objektiviteyi mümkün ol-
duğu kadar en üst seviyede sağlamak
ve tarafların görüşlerini eşit bir şekilde
kamuoyunun bilgisine sunmaktır. İn-
sanların kafasındaki mevcut algıları
değil, gerçeği anlamalarına yardımcı
olmak önemlidir. Bu yapıldığı müd-
detçe, memlekete çok ciddi katkılar
sağlanacaktır. Doğru eleştiri, her zaman
insanın gelişmesine ve yanlışlarını
görüp daha iyi yapmasına vesile olur.
Ancak, eğer eleştiri önyargılı olursa,
bu karşı taraftaki kişinin eleştiriyi gör-
meme veya eksik görmesine sebep
olabilir.” şeklinde konuştu.

GAZETECİLİK 
BALIKÇILIĞA BENZER

Gazetecilik bir anlamda balıkçılığa
benzediğini ifade eden Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven,  “Yeni yönetim
kuruluna ve başkanı Önder Bey’i tebrik
ediyorum. Gazetecilik bir anlamda
balıkçılığa benzer. Balık taze olduğunda
piyasaya sunulmazsa kokar; gazetecilik
de böyle, anında, dürüst ve ilkeli olarak
topluma sunulmalıdır. Şunu da özellikle
belirtmek istiyorum ki, biz kimsenin
başarısızlığından memnun olacak
kişiler değiliz. Milletvekillerimiz adına
da söylüyorum, biz herkesin başarılı
olmasını istiyoruz. Bu nedenle buralara

geliyoruz, bu nedenle siyaset yapıyoruz.
Afyon öncelikli bir yere sahip, çünkü
nasıl daha başarılı olabiliriz, Afyon’a
nasıl katkıda bulunabiliriz ilkesiyle
çalışıyoruz. Bazı insanlar siyasi görüş-
leri gereği bizi tehdit edebilir, buna
da saygı duyuyoruz. Ancak hakaret ve
tehdit içeren yaklaşımlar bizi üzüyor
ve çalışma şevkimizi azaltıyor. İstiyoruz
ki insanlar iftira atmasın, tehdit etme-
sin, hakaret etmesin. Gerçek neyse
onu söylesinler. İma yoluyla insanların
kafasında soru işaretleri bırakılmasın.
Biz her zaman hesap vermeye açığız

ve her sene beş yıl boyunca hesap
veriyoruz. Bunun dışında, Allah’a da
hesap vereceğiz. Bu bilinçle yaşıyoruz
ve tüm Müslüman kardeşlerimizin de
bu şekilde yaşaması gerektiğini düşü-
nüyoruz. Bu anlayışla, Afyon’umuza,
Türkiye’mize, milletimize hizmet et-
meye gayret ediyoruz ve edeceğiz. Ben
de tekrar hayırlı olsun diyorum” dedi 

AGC’yi ziyaret ettiler

Doç. Dr. Gökhan Akarca yaptığı
açıklamada, “Üniversitemiz Gıda

Kontrol Uygulama ve Araştırma
Merkezi, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
Birimi tarafından özenle seçilmiş
ve işlenmiş doğal ürünler sunmak-
tadır. Merkezimizde sarı kantaron,
adaçayı, kekik, biberiye, nane, la-
vanta gibi bitkilerden elde edilen
uçucu yağlar ve maserasyon yön-
temiyle üretilen hidrosoller bu-
lun-maktadır. Ayrıca, gül, kekik ve
adaçayı hidrosol yağları da ürün
yelpazemizi zenginleştirmektedir” 

TİTİZLİKLE ÜRETİLDİ
Akarca, satılan ürünler ile ilgili
olarak “Bu özel ürünler, sağlık ve
aromaterapi alanında uzmanlaşmış
bir ekip tarafından titizlikle üre-
tilmiştir. Rektörlük Binası yanındaki
özel büfemizde, 11.00-17.00 saat-
leri arasında bu doğal ürünleri
satın alabilirsiniz. Üniversitemizin
sunduğu bu kaliteli ve doğal ürün-
lerle hem zindeliğinizi destekleye-
bilir hem de keyifli bir deneyim
yaşayabilirsiniz” diye konuştu.
Akarca, merkezin sağlığa yararları
ile bilinen bazı bitkisel çayları da
üreterek satışına başladığını be-
lirterek, “Sağlığa çeşitli faydalarıyla
bilinen bitki çayları da seçenekler
arasında yer almaktadır. Civan-
perçemi, nane, adaçayı, sarı kan-
taron ve lavanta gibi bitki çayları,
günün her saati için mükemmel
bir seçenek sunmaktadır. Siz de
bu benzersiz ürünlerimizi keşfedin
ve doğanın sunduğu zenginlikten
faydalanın” ifadelerini kullandı.
HAbeR CeMİLe KAYTAN 

Bitkisel çay satışı başladı
Afyon Kocatepe Üniversitesi Gıda Kontrol 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Gökhan
Akarca, Merkezin Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Birimi

tarafından özenle seçilmiş ve işlenmiş çeşitli uçucu
yağlar ile bitkisel çayların satışına başladıklarını bildirdi

Zafer Partisi 
Afyonkarahisar İl

Gençlik Kolları
Başkanı İbrahi̇m

Samed Sevim Fuar
alanında gençlik

buluşması
gerçekleştirdiklerini

dile getirdi
zafer Partisi Afyonkarahisar İl
Gençlik Kolları Fuar Alanında
buluştu. Konu ile ilgili açıklamalar-
da bulunan İl Gençlik Kolları Baş-
kanı İbrahi̇m Samed Sevim, “Bu
buluşmada ülkemizin ve dünyanın
güncel meseleleri hakkında fikir
alışverişinde bulunduk.  Ülkemizin
pek çok yerinde ciğerlerimiz olan
ormanlarımız yanmakta ve bu

alanların bazı bölgelerinde yeni
rant sahaları oluşturulmaktadır.
Bu yangınlar yetmezmiş gibi AKP
hükümeti ormanlık alanları imara
açarak doğa katliamını hızlandır-
maktadır. Milletimiz tarih boyunca
doğaya büyük saygı duymuş onu
her daim korumaya özen göster-
miştir.  Böyle bir kültürün mirasçısı
olan Türk milleti doğa katliamının
önünde bir set gibi durmaktadır.
Büyük Türk kağanı Fatih Sultan
Mehmet Han’ın “Ormanlarımdan
bir dal kesenin başını keserim” fer-
manı, Başbuğ Atatürk’ün “Ormansız
ve ağaçsız toprak vatan değildir”
sözü ve “Yaş kesen baş keser” ata-
sözünün ecdadımızın bu konudaki
hassasiyetini anlamamız  açısından
önemlidir. Biz de “Çevrecilik Mil-
liyetçiliktir” sloganı ile Fuar alanın-
daki çöpleri temizledik” dedi.
HAbeR FADİMe ÖzKARAN 

Fuar alanında 
BULUŞTULAR 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri; Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim 
Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan,  Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Önder Artuk ve yönetim Kurulu üyelerine hayırlı olsun ve “24 Temmuz 

Gazeteciler ve Basın Bayramı” dolayısıyla ziyarette bulundu

Milletvekili Dr. Hasan Arslan ise basının
yöneticiler ile halk arasında köprü
kuran yapı olduğunu kaydetti. Arslan,
“Ben de hayırlı olmasını dilerim. İnşal-
lah, iyi ve verimli çalışmalarda bulunur-
sunuz. Gazeteciler ve basın, şehirler
için çok önemlidir. Şehirleri yöneten
insanların akıllı, motive olmuş, birlikte
çalışan, eleştirileri ve önerileri kabul
eden kişiler olması değerlidir. Halkımızla
bu köprüyü kuracak yapı basındır. Şehri
yöneten kişilerin aldığı ve alacağı karar-
lar, projeler ve düşüncelerin vatandaşa
yansıtılması, aynı şekilde vatandaşın
öneri ve düşüncelerinin şehri yöneten-
lere ulaştırılması açısından basının
vazgeçilmez bir önemi var. Tabii burada
objektivite çok değerlidir. Eğer objek-
tiviteyi kaybedersek, maalesef bu ruhu
da kaybederiz. Afyon Kalesi’nin geliş-
mesi için beraber hareket etmemiz ge-

rekiyor. Şehrin buna ihtiyacı var. Herke-
sin farklı siyasi görüşleri olabilir, ama
basın noktasında objektif hareket etmek
gerektiğini hepimiz biliyoruz. Sizleri
yakından tanıyoruz ve bu ilkeye sadık
kalacağınıza güveniyoruz. Biz de eleşti-
rilere ve önerilere her zaman açığız.
Amacımız, gece gündüz çalışarak bu
şehri yüceltmek ve daha iyi yerlere ge-
tirmektir. Hayırlı olmasını diliyorum.
Bu arada, 24 Temmuz Basın Bayramınızı
şimdiden kutluyoruz. O günlerde meclis
çalışmaları nedeniyle gelemeyeceğiz
maalesef” dedi. AGC Başkanı Önder Ar-
tuk ise şöyle konuştu: “Ziyarete gelerek
bizleri şereflendirdiniz. Çok teşekkür
ediyoruz efendim. Basının tarafsızlığı
ve halk ile siyaset arasında köprü olma
noktasında, cemiyetimiz bugüne kadar
tüm etik ve ahlaki değerlere uygun ça-
lışmalarını sürdürmüştür.”

BASININ VAZGEÇİLMEZ ÖNEMİ VAR

Artuk, “basının tarafsızlığı ve
halk ile siyaset arasında köprü olma

noktasında, cemiyetimiz bugüne kadar
tüm etik ve ahlaki değerlere uygun 

çalışmalarını sürdürmüştür.”

Seçim dönemi geride 
kalsa da AK Parti 

Afyonkarahisar teşkilatlarında
sular durulmuyor. Reklam 

sektöründe yer alan bir esnafı
bakın AK Parti Afyonkarahisar

nasıl batırmış
Yerel seçimlerde güç savaşlarına sahne
olan ve en nihayetinde il başkanı tercihiyle
skandallar silsilesi merkezi haline gelen Ak
Parti’nin Afyonkarahisar’da bir esnafı
batırdığı iddia edildi. Ekonominin kötü yö-
netilmesi ve ne ışıldayan gözlerin ne de
bah-şiş vergisi almayı kafaya koyan siyasi-
lerin çözüm üretememesinden kaynaklı
adeta kan ağlayan vatandaşlara bir yenisi
daha eklendi. Seçim döneminde son model

dört çeker arazi araçlarıyla vatandaşı
selamlamalarıyla ülke gündemine oturan
Afyonkarahisar’da trajikomik bir durumun
vücut bulduğu öğrenildi.  Seçim döneminde
Ak Partili bazı adayların reklam, branda ve
afiş gibi tanıtım işlerini yapan bir reklamcı
alacaklarını tahsil edemeyince çareyi pankart
hazırlatmakta buldu.  Alacakları konusunda
Ak Parti Afyonkarahisar’da muhatap bula-
madığı söylenen işletme sahibinin canına
tak eden durum sonrası bir afiş hazırlayarak
Ak Parti Afyonkarahisar’dan alacaklarını
tahsil edemediği için battığını açıklaması
AK Parti’nin Afyonkarahisar’da ki umursa-
mazlıklarını gözler önüne serdi. 

AK PARTİ YÜZÜNDEN BATTIM
Alacaklarını tahsil edemeyen esnafın bir
araca astığı pankartta şu ifadelere yer verildi.
Pankartta “ Gece gündüz demeden Seçim

işleri İçin çalıştığım Ak Parti Afyonkarahis-
ar’dan paramı alamadığım için battım!” yazdığı
görüldü.  Söz konusu esnafın alacaklarını tah-
sil edemediği için başvurduğu yol sonrasında
olayın medyaya düşmesinden korkan yetk-
ililerin apar topar reklamcı esnafla anlaşmaya
vardığı öğrenilirken kamuoyunda pankartı
gören vatandaşların kendi esnafını mağdur
eden bir yönetimin Afyonkarahisar’a ne denli
fayda sağlayacağı noktasında sorular sormaya
başladıkları görüldü. Reklamcı esnaf dışında
başka esnafların bu durumda mağdur edilip
edilmediğinin bilinmediği öğrenildi.  Geçmiş
dönem Ak Parti Afyonkarahisar İl Başkanla-
rından olan Av. Hüseyin Sezen döneminde
hiçbir esnafın seçim çalışmasından kaynaklı
mağdur edilmediği ayrıca ödemelerinin iş
tesliminden önce yapıldığı öğrenildi. 
ODAK ÖzeL HAbeR

AK PARTİ’DE SKANDAL İDDİA

ARTUK



3. SAYFA  l 23 TEMMUZ 2024 SALI odakgazetesi

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.45      Akşam. . .20.24
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 5 9
İkindi....     17.02      İmsak.. . . .04.02ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       36
EN DÜŞÜK         19

Afyonkarahisar’ın Çay İlçesi, Eber
beldesi sınırlarında bulunan göl
Türkiye’nin 12’nci büyük gölü. En

derin yeri 21 metre olan gölüm yüz-
ölçümü ise yaklaşık 120 kilometrekare.
Deniz seviyesinden yüksekliği 967
metre olan gölde ayrıca Eber Sarısı
adlı endemik bitki türü dünyada sade-
ce Eber Gölü’nde yetişiyor. Bolvadin
çevresindeki en önemli sulak alanların-
dan birisi olan göl Türkiye’de göçmen
kuşların göç yolu üzerinde bulundu-
ğundan sazlık alanlarıyla da birçok kuş
türüne üreme ve yaşam alanı olarak ev
sahipliği yapıyor. Gölde son yıllarda
kuraklık, iklim değişliği ve bilinçsiz su-
lamaya bağlı olarak yaşanan su çekilmesi
korkutucu boyutlara ulaştı. Önceki
yıllarda balık tutanlar, avcılık yapanlar
ve en önemlisi kamış toplayıcılarının
kayıklarla ilerlediği yerlerde suların çe-
kilmesi ile şimdi motorlu taşıtlarla açılan
yollardan göl suyunu ulaşılıyor. 

KAYIKLAR 
KARAYA OTURDU

Gölde kullanılan ve şimdilerde karaya
oturan kayıklar ise ürküten manzarası
ile adeta bir kayık mezarlığını hatır-
latıyor. Eber Gölü Alan Kılavuz ve Re-
hberi Kadir Ateş, göldeki manzaranın
korkutucu boyutlara ulaştığını dile
getirerek şunları söyledi: “Eber Gölü’
nün nimetlerinden faydalanarak ailem-
ize geçindirmekteyiz. Fakat göl, gelecek
yıl beni emekli edecek gibi görünüyor.
Sebebi ise çok hızlı bir şekilde suyun
buharlaşması, yanlış sulama ve bil-
inçsiz tarım. 10 gün önce kulübenin
önünde suyun içinde olan teknenin
bugün karada kaldığını görüyoruz. Bu
sıcaklar böyle devam ederse ekim
ayının 15’ine kadar Eber Gölü’nün
yalı dediğimiz kısmındaki suyun sa-
dece çanağın ortasında kalacağını tah-
min etmekteyiz. Ama Allah’tan umut
kesilmez. Rabbim verirse göl şişecek
vermezse kuruyacak” dedi. İHA

EbEr GöLü KUrUyOr
KÜRESEl ıSıNMA ve iklim değişikliği ile son yıllarda ortaya çıkan kuraklık yüzünden
su seviyesinin yaklaşık yüzde 40 azaldığı Türkiye’nin en büyük göllerinden birisi olan
Eber Gölü’nde karaya oturan kayıklar görüntüsü ile adeta çevre felaketinin yüzü oldu

Gölde son yıllarda kuraklık, iklim 
değişliği ve bilinçsiz sulamaya bağlı olarak yaşanan 

su çekilmesi korkutucu boyutlara ulaştı. En önemlisi kamış
toplayıcılarının kayıklarla ilerlediği yerlerde

suların çekilmesi ile şimdi motorlu taşıtlarla 
açılan yollardan göl suyunu ulaşılıyor. 

edinilen bilgilere göre, Bolvadin
ilçesi Dişli beldesinde jandarma
ekipleri tarafından trafik ve asayiş

amaçlı yol kontrolü gerçekleştirildi.
Kontrolde durdurulan bir araçtaki
şahısların kimliklerini sorgulayan
ekipler E.A., isimli şahsın hırsızlık
suçundan 1 yıl 9 ay 20 gün hapis
cezasıyla arandığını tespit etti.
Ardından gözaltına alınan şahıs
işlemleri sonrası sevk edildiği mah-
keme tarafından tutuklanarak Bol-
vadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumuna gönderildi.
ODAK HAbeR MeRKezİ

YOL KONTROLÜNDE 
YAKALANDI 

Afyonkarahisar’da 
hırsızlık suçundan 1 yıl 9 ay

20 gün hapis cezasıyla aranan
şahıs jandarma tarafından 

yapılan yol kontrolündeki 
kimlik sorgulaması 

sonucu yakaladı.

2 torbacı tutuklandı
Afyonkarahisar’da polis tarafından durdu-
rulmak isterken ters şeritten kaçmaya çalışan
ve kısa süreli bir kovalamaca sonrası
yakalanan araçta 5 bin 599 adet uyuşturucu
hapla yakalanan 2 kişi tutuklandı. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü, şüpheli bir
aracı uygulama noktasında durdurmak istedi.
Polisleri gören araç sürücüsü ise ters şeritten
kaçarak kurtulmaya çalıştı. Kısa süren bir
kovalamaca sonrası araç Yolçatı mevkiinde
durduruldu. Polis ekipleri güzergahta yapılan
kontrolde ve araç içerisinde yaptığı aramada
5 bin 599 adet sentetik ecza maddesi
(uyuşturucu hap) ele geçirildi. Olayın ardından
gözaltına alınan R.Ö. ve O.S., isimli şahıslar
‘Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak’ suçun-
dan sevk edildikleri mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
ODAK HABER MERKEZi 

Afyonkarahisar Çay İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından bitki koruma 
ürünü bayilerinde denetim gerçekleştirildi. Denetim ekipleri tarafından bayilerin fiziki şartlarının 

mevzuata uygunluğu, satışı yapılan bitki koruma ürünlerinin ruhsat kontrolleri, yasaklı olan aktif maddelerin
işyerinde bulunup bulunmadığı kontrol edildi. Denetimlerde ayrıca son kullanım tarihi geçmiş olan bitki

koruma ürünlerinin kontrolü, bayideki stok giriş ve çıkışların sorumlu yönetici nezaretinde ve bitki koruma
ürünleri stok takip programı çerçevesinde yapılıp yapılmadığı hususları da kontrol edildi. İHA

Kontroller devam ediyor

Afyonkarahisar’da kont-
rolden çıkan yabancı pla-
kalı otomobilin şarampole
girmesi sonucu yaşanan
kazada 4 kişi yaralandı.
Kaza, Dinar ilçesine bağlı
Bağcılar köyünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere
göre, Y.E. (39) idaresindeki
M-YS-8385 plakalı araç
sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıktı. Savrulan
araç ardından şarampole

girdi. Kazada sürücü ile
birlikte A.Ş. (50), A.Ş. (69)
ve A.E. (41) yaralandı. Ya-
ralılar kaza sonrası çevre-
dekilerin haber vermesi

üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı.Kazanın ardından
jandarma tarafından in-
celeme başlatıldı. İHA

Kazada 4 kişi yaralandı
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DAĞITIM YeRİ : AFYON bASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCAReT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TeL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MeDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADıNA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NUReTTİN ALPAY GÜzbeY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

23  TeMMUz 2024  SALI
YIL: 30  SAYI: 8337

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAl ElEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
UlUSAl ElEKTRONİK 

TEBlİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKı:
KOCATePe GAzeTeSİ bASKI TeSİSLeRİ

FAKı PAŞA MAHAllESİ 
KURTUlUŞ CADDESİ AYNİOĞlU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Özel üniversitelerde fiyatlar uçtu, şaka değil
gerçek kayıt ücreti 1 milyon Tl! Türkiye'de
eğitim süreçleri çok tartışılmaya devam ediyor.
Son olarak vakıf üniversitelerinin ücretleri
kamuoyuna yansıdı. Sabancı Üniversitesi'nin
yıllık ücreti 1 milyon 100 bin Tl olurken
Koç Üniversitesi'nde bir sene okumanın
bedeli de 1 milyon 75 bin Tl oldu. Devlet
okulu kazanan çocuklarınıza teşekkür edin!

Özel üniversitelerde fiyatlar uçtu, şaka değil
gerçek kayıt ücreti 1 milyon Tl! Özel okul
ücretlerini duyanlar gerçek anlamda büyük
bir şaşkınlık yaşadı. YKS sonuçlarının ardından
devlet üniversitelerine kaydolan çocuklarınıza
büyük bir teşekkür borçlusunuz. Öyle ki özel
üniversitelerin fiyatları aldı başını gitti. Geçen
sene 500 bin Tl olan kayıt ücretleri bu sene
1 milyon Tl'yi aştı. MYNeTFİNANS 

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı,
“Gıda İşletmelerinde Karekod
Uygulaması”na ilişkin, “Bir tü-

ketici olarak markete gittiğimde bu
karekodu okutup, buranın en son
ne zaman denetlendiğini gördüğüm-
de tabii ki bu benim için bir güven
kaynağı olacak.” dedi. Tarım ve Or-
man Bakanı İbrahim Yumaklı, gıda
işletmelerinin denetim durumunun
takip edilmesine olanak tanıyan
“Gıda İşletmelerinde Karekod Uygu-
laması”nın ilk örneğinin hayata ge-
çirildiğini belirterek, “Umuyorum ki
en kısa zamanda işletmelerin ek-
seriyeti uygulamayı hayata geçirmiş
olacak. Bir tüketici olarak markete
gittiğimde bu karekodu okutup,
buranın en son ne zaman denetlen-
diğini gördüğümde bu benim için
bir güven kaynağı olacak.” dedi.
Bakan Yumaklı, AA muhabirine, tü-
keticilerin güvenilir gıdaya ulaşması
amacıyla gıda işletmelerinin dene-
tim durumunun takip edilmesine
olanak tanıyan “Gıda İşletmelerinde
Karekod Uygulaması”na ilişkin
açıklama yaptı. Gıda güvenliğine
ilişkin çalışmaların devam ettiğini
vurgulayan Yumaklı, bakanlık ola-
rak gıda güvenliğiyle ilgili uygula-
maların en büyük destekçisinin
Tarım Kredi Kooperatifleri olduğu-
nu söyledi. Bakanlık tarafından gı-
da işletmelerinin denetlenip denet-
lenmediğine dair oluşturulan kare-
kod uygulamasının “Tarım Kredi
Sıfır Marketi”nde hayata geçirildi-
ğini bildiren Yumaklı, “Biz bütün
vatandaşlarımızdan gıda üretimi,
satışı yapan ve toplu tüketim yer-
lerinde bakanlığımızın denetim
detaylarını gösteren bu karekodu
aramalarını istirham ediyoruz.” dedi.

UYGULAMAYI 
TANITTIK

Yumaklı, gönüllülük esasında kul-
lanılacak uygulamaya işletmelerin
yoğun talep göstereceğini düşün-
düklerini belirterek, “Çünkü her
işletme, kendisinin bu anlamda ak-
redite olup olmadığının da bir gös-
tergesi olarak bu uygulamayı vatan-
daşlarımızla paylaşmış olacaktır. Biz,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin
gıda ve içecek birimleriyle, konsey-
leriyle yakın ilişki ve iletişim içeri-

sindeyiz. İşletmelerin de ilgili bir-
imlerini davet ederek, onlara bu
uygulamayı tanıttık.” diye konuştu.
Gıda güvenilirliğinin her vatandaşın
en doğal hakkı olduğuna dikkati
çeken Yumaklı, “Dolayısıyla gıda
ile ilgili herhangi bir faaliyette bu-
lunan işletmenin bu karekodu kul-
lanarak kendisinin denetim de-
taylarını müşterisiyle paylaşması
hem onun akredite olması açısın-
dan önemli hem de bazı kuruluşla-
rın bu manada kendini kontrol et-
mesi açısından önemli.” dedi. AA

En büyük kripto para birimi Bitcoin’in fiyatı, son
24 saatte yüzde 5,9’a yakın değer kazandı. Bitcoin
67 bin dolar seviyesini aştı. Analistler, Bitcoin
ve diğer kripto para birimlerinin fiyatlarındaki
artışın, kripto para ağlarının, siber güvenlik
şirketi CrowdStrike’ın sistemlerindeki aksaklık
sonrası yaşanan küresel yazılım sorunundan etk-
ilenmemesinden ve buna bağlı olarak artan

yatırımcı güveninden kaynaklandığını belirtiyor.
Kripto para birimi Bitcoin’in fiyatı, küresel yazılım
sorununun kripto para ağlarını etkilememesi
üzerine 67 bin doların üzerine çıktı. Analiz şirketi
Coinmarketcap’in verilerine göre, Bitcoin dahil
küresel kripto para piyasasının değeri 24 saatte
yüzde 4,7’den fazla artarak 2 trilyon 440 milyar
dolara yükseldi. MYNeTFİNANS 

KAREKOT UYGUlAMASı GÜVEN KAYNAĞı OlACAK

Denetim detayları
görüntülenebiliyor

Destek ödemesi hesapta
119.1 milyon lira aktarıldı

Kriz ona yaradı
BİTCOİN’İN FİYATI 67 BİN DOLARI AŞTI 

ÜST VERSİYON GELECEK
Bakan Yumaklı “Ben umuyorum ki en kısa zamanda bu işletmelerin ekseriyeti
bu uygulamayı hayata geçirmiş olacaklar. Bir tüketici olarak markete gittiğimde
bu karekodu okutup, buranın en son ne zaman denetlendiğini gördüğümde
tabii ki bu benim için bir güven kaynağı olacak.”dedi Öncelikle “Tarım Cebimde”
uygulamasının indirilmesi, “Gıda Kontrol” sekmesinden “İşletme Denetim Sor-
gulama”nın seçilmesi gerektiğini ifade eden Yumaklı, işletmede bulunan kareko-
dun okutulmasıyla denetim sonuçlarına ulaşılabildiğini aktardı. Yumaklı, “Bunun
daha gelişmiş versiyonları da gelecek. İlerleyen zamanlarda vatandaşların, denetimin
sonuçlarını da burada görmelerini sağlayacağız. Ben, tüketici olarak uygulanmasını
ve bunun takip edilmesini vatandaşlarımızdan istirham ediyorum.” dedi.

Tarım ve Orman bakanlığı, 119 milyon 106 bin liralık
destekleme ödemesinin çiftçilerin hesabına aktarıldığını
bildirdi. Bakanlığın sosyal medya hesabından konuya

ilişkin paylaşımda bulunuldu. Buna göre, hububat-baklagil
ve dane mısır desteği kapsamında 64 milyon 910 bin 785
lira, kırsal kalkınma yatırım desteği kapsamında 35 milyon
791 bin 503 lira, düve alım desteği kapsamında 17 milyon
120 bin lira, yağlı tohumlu bitkiler desteği kapsamında 1
milyon 106 bin 112 lira, toprak analizi desteği kapsamında 177
bin 600 lira olmak üzere toplam 119 milyon 106 bin liralık
destekleme ödemesi çiftçilerin hesaplarına aktarıldı. AA

İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, 11-18 Temmuz

tarihleri arasında 2 milyon
406 bin 651 aracın

denetlendiğini, 400 bin
980 araca ve sürücüye

işlem yapıldığını açıkladı

İçişleri bakanı Ali Yerlikaya, sosyal
medya hesabından, emniyet ve jan-
darma ekiplerince 1 haftalık sürede
gerçekleştirilen trafik denetimleriyle
ilgili verileri paylaştı. ışıklı ya da
sesli uyarı işareti bulunan cihazları
(çakar) mevzuatta izin verilmeyen
araçlara takarak kullanan 214 sürücü-
ye işlem yapıldığını belirten Yerlikaya,
şunları kaydetti: “Emniyet ve jan-
darma trafik ekiplerimizce 11-18

Temmuz 2024 tarihleri arasında 2
milyon 406 bin 651 araç denetlendi.
Hız ihlalinde bulunan 115 bin 866,
periyodik muayenesi yaptırılmamış
23 bin 954, emniyet kemeri kullan-
mayan 16 bin 343, sürücü belgesiz
araç kullanan 14 bin 60 ve zorunlu
mali sorumluluk sigortası bulun-
mayan 9 bin 178 olmak üzere diğer
işlemlerle birlikte, toplam 400 bin
980 araca/sürücüye işlem yapıldı.”
dedi. Paylaşımında trafik ekiplerinin
denetimlerine ait görüntülere de yer
veren Ali Yerlikaya, “lütfen trafik
kurallarına harfiyen uyalım, aşırı hız
yapmayalım. Emniyet kemeri takmayı
ihmal etmeyelim. Yolculuklar sizleri
sevdiklerinize kavuşturmak için
vardır, ayırmak için değil.” ifadelerini
kullandı. TRTHABER

400 bin 980 araca ve sürücüye işlem yapıldı

Devlet okulunu kazanan çocuklarınıza teşekkür edin! 



5. SAYFA  l 23 TEMMUZ 2024 SALI odakgazetesi



6. SAYFA  l  23 TEMMUZ 2024 SALI odakgazetesi

Törende, hastanenin yapımında büyük
katkı sağlayan Yavuz Kocaşaban’a teşekkür
edildi. Kocaşaban’ın, Afyonkarahisar

halkına ve sağlık alanına yaptığı bu büyük bağış,
törene katılanlar tarafından alkışlarla karşılandı.
Afyonkarahisar ve çevresindeki hastaların fizik
tedavi ve rehabilitasyon ihtiyaçlarını karşılayacak
olan 100 yataklı hastane, modern teknoloji ve
donanımlarla inşa edilecek. Bu yeni tesis, bölgede-
ki sağlık hizmetlerinin kalitesini önemli ölçüde
artıracak. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi (AFSÜ) Zafer Sağlık Külliyesi’nde gerçekleşti-
rilen Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi temel
atma töreninde, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı önemli açıklamalarda bulundu. Vali
Yiğitbaşı, temel butonuna basmadan önce müteahhit
firma yetkilisinden hastanenin 2026 yılı Temmuz
ayında tamamlanması sözünü istedi. Yüklenici firma
yetkilileri ise 2026 yılı Temmuz ayına inşaatı
tamamlayacaklarını söylediler.

AFSÜ 10. SIRAYA YÜKSELDİ
Temel atma töreninde konuşan AFSÜ Rektörü
Nurullah Okumuş, hastanenin 200 yatak kapa-
sitesine sahip olacağını ve otel konforunda inşa
edileceğini belirtti. Ayrıca hastanede 20 terapi
merkezi bulunacağını ve bunun Türkiye’de bir
ilk olacağını vurguladı. 2018 yılında 355 olan aka-
demik personel sayısının 2024 Temmuz itibariyle
574’e ulaştığını ifade eden Rektör Okumuş, bu
artışın yüzde 62 olduğunu belirtti. Ayrıca, Türkiye
Memnuniyet Araştırması’nda AFSÜ’nün “Öğrenim
Deneyimi Tatminkârlığı” kategorisinde 126 devlet
üniversitesi arasında 10. sıraya yükseldiğini ve
“Kişisel Gelişim ve Kariyer Desteği” sıralamasında
27. sırada olduğunu söyledi.

AFYON’A İLAÇ GİBİ GELECEK
AFSÜ’nün, Afyonkarahisarlıların il dışına gitme-
den en kaliteli sağlık hizmetini almasını sağlamak
için akademik kadrosunu güçlendirdiğini belirten
Okumuş, kardiyoloji, ortopedi, kalp ve damar
cerrahisi gibi alanlarda önemli gelişmeler kay-
dedildiğini ifade etti. Ayrıca, AFSÜ’nün Türkiye’nin
en iyi ortopedi ve travmatoloji bölümlerinden
birine sahip olduğunu vurguladı. Rektör Okumuş,
üniversite bünyesinde Kozmetik Dermatoloji
Uygulama ve Araştırma Merkezi (AFSÜ-KOZMER)
ile Geleneksel, Tamamlayıcı ve Fonksiyonel Tıp
Yöntemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin
(AFSÜ-GETAT) kurulduğunu duyurdu.  AFSÜ’nün,
“Afyonkarahisar’a İlaç Gibi Gelecek” projesi
kapsamında Faz 1 Biyoyararlanım Biyoeşdeğerlik
Merkezi’nin kuruluşunu tamamlamak üzere
olduğunu belirten Okumuş, üniversitenin enerji
ihtiyacını karşılamak amacıyla bir Güneş Enerjisi
Santrali (GES) projesi desteği aldığını da açıkladı.
AFSÜ’nün 27 bin m2 kapalı alana sahip, 110
yataklı olarak planlanan ve 200 yatağa kadar
artırma kapasitesine sahip yeni Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Hastanesi inşaatının başladığını
belirten Okumuş, hastanenin muayene odaları,
hidroterapi üniteleri, su içi egzersiz havuzları
ve kaplıca havuzları gibi birçok modern olanakla
donatılacağını ifade etti.

KATILIM YOĞUN OLDU
AFSÜ’nün “Çocuk Dostu Hastane” vizyonu
doğrultusunda yürütülen çalışmaların bir sonucu
olarak yeni Çocuk Acil Servisi ve Polikliniklerinin
açılışını gerçekleştireceklerini belirten Okumuş,
bu tesisin 2023 yılında 36.700 hasta başvurusunu
karşıladığını ve 47.500 hastaya hizmet verdiğini
söyledi. Temel atma törenine,  Afyonakarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan, İYİ Parti Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, Afy-
onkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder
Artuk ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Afyonkarahisar
Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Rektörü Nurullah Okumuş, İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay, ATSO Başkanı Hüsnü
Serteser, Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin
Güzbey ve vatandaşlar katıldı.
HAbeR FADİMe ÖzKARAN 

TürKiyE'DE bir iLK OLAcAK
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Onkoloji Hastanesi’nin arkasında
inşa edilecek 100 yataklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi’nin temel
atma töreni düzenlendi. Tören, il protokolünün geniş katılımıyla gerçekleşti

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (AFSÜ) Onkoloji Hastanesi’nin

arkasında inşa edilecek 100 yataklı Fizik
Tedavi ve Rehabilitasyon

Hastanesi’nin temel atma töreni, geniş
katılımlı bir törenle gerçekleştirildi. Törende,

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref

Olgun, açıklamada bulundu.
Temel atma ve açılış töreninde konuşan İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “Afyonkarahisar
Valimiz Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı ve protokol
üyeleriyle birlikte Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi; Çocuk Acil ve Çocuk Poliklinikleri
Açılış programına katılım sağladık. Şehrimize
kazandırılan yeni tesislerimizle birlikte Afyon-
karahisar’ımızın Sağlık alanında büyük yol kat
edeceğine inanıyorum. Başta Sayın Valimiz ve
Rektörümüz Prof.Dr. Nurullah Okumuş olmak
üzere emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuy-
or, Afyonkarahisar’ımıza hayırlı ve uğurlu olmasını
diliyorum. Yine Afyonkarahisar’ımıza Tıp Fakültesi
açılmasını sağlayarak bugünkü muazzam üniver-
sitemizin temellerini atan zamanın Sağlık Baka-
nımız Dr. H. İbrahim Özsoy, Başbakanımız A.
Mesut Yılmaz ve Cumhurbaşkanımız Süleyman
Demirel’i Rahmetle ve şükranla anıyor, Rektö-
rümüz Şan Özalp’e sağlıklı uzun ömürler diliyo-
rum. Kuruluşunun dan bu yana emeği geçen
herkese şükranlarımı sunuyorum ” dedi.

AFYON 
BÜYÜK YOL KAT

EDECEK

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Onkoloji Hastanesi’nin
arkasında inşa edilecek 100 yataklı

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Hastanesi’nin temel atma töreni ve

AFSÜ Çocuk Acil ve Çocuk
Poliklinikleri açılış töreninde,

Kocaşaban Ailesi temsilen Yavuz
Kocaşaban’a plaket verildi.

Temel atma ve açılış töreninde konuşan
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Ali Özkaya, Kocaşaban ailesinin hayırse-
verliklerinden övgüyle söz etti. Mil-
letvekili Özkaya, “Afyonkarahisar’ın dört
hayırsever ailesinden dostlarımızdan
rica etmiştik. Sağ olsunlar bir vakıf kur-
duk. Ömer Zülfi Halaç Rehabilitasyon
Merkezinde bilhassa orada kalan Onkolo-
ji Hastanesi ve hasta yakınlarıyla, üniver-
sitemizin ihtiyacını karşılamak üzere o
dört hayırsever aile sürekli buraya destek
veriyorlar. Bunlardan birisi de kendisi
söylenmesi istemez ama Yavuz Kocaşa-
ban, kardeşimize teşekkür ediyoruz”
dedi. Milletvekili Özkaya, Yavuz Kocaşa-
ban’ın ve ailesinin sağlık alanında sürekli
yardımda bulunduğunu belirterek, “Hep
acilleri yapıyor. Allah onu hiç acil bir
sıkıntıyla baş başa bırakmasın. Çünkü
ne zaman üniversitenin acili olacak,
Yavuz Bey, Kocaşaban ailesi ile yardım
ediyor. Devlet Hastanesinde acil olacak,
orasını yaptırıyor. Fen lisesi yapılacak,
ortaokul yapılacak, lise yapılacak, bunu
yaptırıyor” ifadelerini kullandı.

Kocaşaban Ailesi
öncü olmayı 
sürdürüyor

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,

temel atma töreninde
açıklamalarda bulundu;

SAĞLIK ENDÜSTRİ 
BÖLGESİ OLACAĞIZ
AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,
“Sayın hocam o kadar çok saydı ki ben takip
edemedim. Hocamız da hatırlattı, biz 2017-
2018 yılında Diş Hekimliğine öğrenci aldık ve
6-7 yılda sıralamaya girdik. Kurulduğu 1997
yılında Tıp Fakültesini kısmen hatırlıyorum.
Tabii o zaman başka bir isimle üniversiteydi
ama üniversitenin şu anda bu alanını görünce
gerçekten çok gurur duyuyorum. Yine FTR’nin
yapılmasıyla ilgili değerli vekillerimizle beraber
Cumhurbaşkanlığına defalarca gittik. Ve defalarca
FTR’nin termal şehri olan Afyonkarahisar için
ne kadar önemli olduğunu anlattık. Cumhurbaş-
kanımızın onayıyla şu an temel atmanın guru-
runu yaşıyoruz. Vekillerimizle beraber Afyon-
karahisar’ın sağlık endüstri bölgesi olması için
elimizden geleni yaptık ve yapıyoruz. Eğer niha-
yete erdirirsek Afyonkarahisar Türkiye’de tek
sağlık endüstri bölgesi olacak. Ve Türkiye’ye
ve dünyaya örnek olacak” ifadelerini kullandı.

Gurur duyuyorum
AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Hasan Arslan temel
atma töreninde yaptığı 

konuşmada, “Bende bir sağlık 
personeli olarak Afyon’daki 

Tıp Fakültemizle üniversitemizle 
gurur duyuyorum” 

Temel atma törenine katılan AK Parti Mil-
letvekili Hasan Arslan, “Bende bir sağlık per-
soneli olarak Afyonkarahisar’daki Tıp Fakül-
temizle üniversitemizle gurur duyuyorum.
Bunu söylemek benim için bir kıvanç meselesi,
bir Afyonkarahisarlı olarak. Halk içinde mute-
ber bir nesne yok devlet gibi, olmaya devlet
cihanda bir nefes sıhhat gibi. Bu aslında her
şeyi özetliyor. Sağlık kadar önemli bir durum
yok. Sağlığa yatırım yapmamız lazım. Sağlığa
yatırımdan vazgeçmememiz lazım. Sağlıklı
bireyler elde etmek için sağlıktan vazgeçmeme-
miz lazım. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi de bunu yapıyor. Şuanda temel
atma törenini gerçekleştireceğimiz 100 yataklı
fizik tedavi hastanesi, aslında üniversite has-
tanemizin toplam yatak sayısının %15,26’sı
kadar bir artış sağlıyor. Yani bir blokta %15
yatak sayısını artırmış olacağız. Ama sadece
yatak sayısını artırmayacağız. İnşallah buranın
açılışında da nasip olur burada oluruz. Aslında
fizik tedavi ve rehabilitasyon alanında da
Türkiye’de olmayan şeylerin yapılacağını bili-
yoruz biz” dedi. ODAK HAbeR MeRKezİ

OLGUN

ARSLAN

YURDUNUSEVEN

ÖZKAYA 
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Afyonkarahisar İl Özel İdaresi
alt yapıdan üst yapıya şehrin
dört bir yanında devam ettirdiği
çalışmaları yerinde inceleyen
Başkan Siper, vatandaşlar ve
muhtarlarla bir araya geliyor. İl
Genel Meclis Başkanı Mehmet
Siper, Merkeze Bağlı Anıtkaya,
Olucak, Omuzca, Kozluca, Bostan-
lı Saadet ve Bayramgazi köylerini
ziyaret etti. Köy muhtarı ve va-tan-
daşlar tarafından karşılanan Başkan
Siper köylülerle sohbet edip köy
halkı ve muhtarlardan köylerin
sorunları hakkında bilgi aldı.

SORUNLARI 
ÇÖZECEĞİZ

Vatandaşlarla sohbet eden Baş-
kan Siper; sorun ve sıkıntılarını
dinleyerek köylerin sorunlarının
çözümü için İl Genel Meclisi
olarak ellerinden geleni yapa-
caklarını söyledi. Başkan Siper
yaptığı açıklamada; “Köylerimizi
devamlı gezerek köy muhtarları-
mızla birlikte köylerin sorunlarını
yerinde göreceğiz. Amacımız köy-

lerimiz hakkında bilgi sahibi
olarak sorunların çözümlerini
bulmak. Köylerdeki eksikleri
yerinde tespit ederek en kısa
sürede giderilmesini sağlamak-
tır” dedi. Başkan Siper ve bera-
berindekilerin köylerine yaptıkla-

rı ziyaretten duydukları mem-
nuniyeti dile getiren vatandaşlar,
“Devlet büyüklerimizin köyümü-
ze gelerek bizler ile ilgilenmeleri
ve sorunlarımızı dinlemeleri biz-
leri çok mutlu ediyor” dedi
HAbeR UĞUR bALAbAN 

İl Genel Meclisi 
Başkanı Mehmet 

Siper, köylerin 
ihtiyaçları ve yapılan 
çalışmaları yerinde

tespit etmek 
için başlattığı 

köy ziyaretlerini 
sürdürüyor

KÖY ZİYARETLERİ 
SÜRÜYOR 

Siper, “Köylerimizi devamlı gezerek köy muhtarlarımızla birlikte köylerin sorunlarını yerinde göreceğiz.
Amacımız köylerimiz hakkında bilgi sahibi olarak sorunların çözümlerini bulmak” dedi 

Afyonkarahisar’da yaşayan 
40 yaşındaki Meryem Arı, KOSGEB

desteğiyle kurduğu iş yerini
atölyeye dönüştürüp ev hanımlarına

istihdam sağlamayı amaçlıyor 
Afyonkarahisar’da yaşayan 40 yaşındaki
Meryem Arı, çocuklarını büyütürken aynı za-
manda ön lisans Kuyumculuk ve Takı Tasarım
Bölümü eğitimini tamamladı. Evliliğinin ardın-
dan bir yandan aile sorumluluklarını yerine
getiren Arı, diğer yandan girişimcilik hayalini
gerçekleştirmek için adımlar attı. Arı, 6 yıl
önce KOSGEB’in girişimcilik kursuna katıldı ve
aldıkları destekle kendi iş yerini açmaya karar
verdi. KOSGEB’in sağladığı 500 bin liralık destek
ile lazer kesim makineleri temin eden Arı, Am-
baryolu’nda takı ve hediyelik eşya üretimi yapan
bir iş yeri kurdu. Eşinin 2017’de denetimli serbestlik

kapsamında KOSGEB’de çalışması ve Arı’nın kadın
girişimcilere yönelik destekleri öğrenmesi, bu
girişim için bir dönüm noktası oldu.

ÜRETİM VE İSTİHDAM
Arı, iş yerinde takı ve hediyelik eşya üretimi
yaparak, yerel ekonomiye katkıda bulunuyor.
Ahşap ve pleksi levhalardan yapılan hediyelik
eşyalar arasında duvar saatleri, kapı süsleri,
özel günler için magnetler, isimlikler ve çeşitli
kutular bulunuyor. Sipariş üzerine üretim
gerçekleştiren Arı, ürünlerinin satışından mem-
nuniyet duyduğunu ve KOSGEB’in sağladığı
destekle hayalini gerçekleştirdiğini belirtti. Arı,
ürettiği takı ve hediyelik eşyaların satışından
olumlu geri dönüşler aldıklarını ve müşteri
portföylerinin genişlediğini ifade etti. Ayrıca,
iş yerini daha da büyütmeyi planlıyor. Eşim de
emekli oldu ve sürekli yanımda destek oluyor,
diyen Arı, büyük bir atölye kurarak daha fazla
ev hanımına istihdam sağlamayı hedefliyor. AA

Perşembe gününden itibaren il-
imize gelen misafirler, konaklaya-
cakları otele yerleşerek, cuma günü
Frigya’yı gezdiler. İkinci gün yani
cumartesi günü, gezinin önemli
duraklarından biri olan Şuhut’a
yöneldiler. Şuhut Atatürk Evi’nde
başlayan gezi, Şuhut Keşkek Evi’nde
keşkek ikramıyla devam etti. Bu
lezzetli ikramdan sonra Kocatepe’ye
geçen grup, burada şehitlik ziya-
retinde bulundu. Ardından Ulu Ca-
mi, Mevlevi Cami, Tarihi Afyon Ko-
nakları ve Taşhan’ı gezdiler. Uzun
Çarşı’da alışveriş yaparak prog-
ramlarına devam ettiler ve akşam
yemeği için Afyonkarahisar Bele-diyesi
Gastronomi Konağı’na geçtiler.
HAbeR NURbANU SOY

Mezunlar buluştu
Dostluk, kardeşlik ve sevginin zirvesi 

bu yıl Afyonkarahisar’da yapıldı. Erzurum Atatürk
Üniversitesi 1989 yılı Tarih bölümü mezunları bu yıl

ilimizdeydi. Daha önceki yıllarda Ankara-Polatlı, Erzurum,
İstanbul, Edirne, Bursa, Nevşehir gibi illerde 

yapılan okul arkadaşları buluşması 
bu yıl Afyon’da gerçekleşti 

Kadınlara iş imkanı sunuyor

Arı, 6 yıl önce KOSGEB’in girişimcilik kursuna katıldı ve aldıkları destekle kendi 
iş yerini açmaya karar verdi. KOSGEB’in sağladığı 500 bin liralık destek ile lazer kesim makineleri

temin eden Arı, Ambaryolu’nda takı ve hediyelik eşya üretimi yapan bir iş yeri kurdu. 

ÖMER YILDIZ’IN ACI GÜNÜ
Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer

Yıldız’ın acı günü.  Afyonkarahisar Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Yıldız’ın teyzesi Havva Şahin hayatını

kaybetti. Yaşlılığa bağlı nedenlerden dolayı hayatını kaybeden
Havva Şahin’in cenazesi, İstanbul’da toprağa verilecek. Ömer
Yıldız’ın, teyzesi Havva Şahin’in cenazesi için İstanbul’a gittiği
öğrenildi. Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer
Yıldız’a ve tüm ailesine başsağlığı diliyoruz. Havva Şahin’e Al-
lah’tan rahmet, kederli ailesine sabırlar diliyoruz.
ODAK HAbeR MeRKezİ 

Emirdağ’ın da bir
vatandaş sosyal medya

hesabından intihar
edeceğim diyerek

ortalığı ayağa kaldırdı

Hafta sonu meydana gelen olayda
gece geç saatlerinde buhranlı bir
dönemden geçtiğini söyleyen  Murat

Yılmaz isimli vatandaş Emirdağ’ını ayağa
kaldırdı. Yaptığı yayında sarhoş olduğu
görülen ve bu durumu birçok defa ifade
eden söz konusu şahsın ailevi problemleri

olduğu ifade edildi. “Annemi huzur evine
yatırmaya benim vicdanım elvermez,
kimse annesini huzurevine yatırmamalı”
diyen söz konusu şahıs yaptığı yayının
ekran görüntülerinin özellikle alınmasını
ve paylaşılmasını da istedi. 

HAVAYA ATEŞ ETTİ
Alkollü şahsın canlı yayının ortasında
önce havaya ateş ettiği görüntüler yürek-
leri ağızlara getirdi. Yayın esnasında
sürekli olarak “Ben hayattan bıktım,
her şeyden bıktım, hayattan bıktım”
cümlelerini kuran şahsın video sonra-
sında çenesinin altına dayadığı tüfeğin

ise izleyicileri korku ve paniğe sevk et-
tiği iddia edildi. Videonun sonunda çe-
nesinin altından tüfeği çekerek boşluğa
ateş etmesi ve kendisini yan tarafa ha-
yatını kaybetmiş gibi atması kamuoyun-
da intihar performansı olarak nite-
lendirildi. Yayını sonlandıran 
şahsın sonrasında 
yaptığı yayını 
kaldırdığı öğrenildi. 
Kaldırılan 
görüntülere ise 
sadece 
odakgazetesi.com 
ulaştı.  

lCanlı yayında ıintihar performansı 

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER
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Dün AFSÜ’de temel atma töreninde
ilginç anlar yaşandı. Temel atma
töreni öncesi konuşmalar yapıl-

dıktan sonra sıra temel atmak için
temsili butona basma anına gelindi-
ğinde Vali, Milletvekilleri ve Rektörler
ile birlikte protokol üyeleri alana
davet edildiler. Protokolde oturmakta
olan Baro Başkanı Avukat Turgay
Şahin’de butona basma alanına geldi.
Bir süre etrafına bakındıktan sonra
en dış noktadan adım adım AK Partili
Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven
ve Hasan Arslan’ın arasına yanaşarak
duaya katıldı. Dua tamamlandıktan
sonra iki Milletvekilinin arasına gir-
mek için öne doğru bir adım daha ata-
rak adeta bir kaynak denemesi yap-
tığında, Turgay Şahin tarafından ite-
lenmesiyle yandaki Milletvekili Hakan
Şeref Olgun’a doğru kayma zorunda
kalan AK Parti  Milletvekili Hasan Ars-
lan bu durumdan rahatsız olduktan
sonra, İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref
Olgun’a kendi yerini vermek istedi.
Turgay Şahin protokolde o anda nok-
tada olmaması gerekirken emrivaki
yaparak, hadsizce AK Partili iki Mil-
letvekilinin arasına kendisine yer aç-
maya çalışmasına seyirci kalmayan
İYİ Partili Hakan Şeref Olgun o anda
Turgay Şahin’in kolundan tutarak
çekti ve ‘Sen bi şöyle geç. Senin ye-
rin orası değil’ dedi. Kaynak yapma
hedefinde finali geleceği sırada hiç
beklemediği bir şekilde kolundan çe-
kilerek yan tarafta yer gösterilen Tur-
gay Şahin ne yapacağını bilemeden
kendisine gösterilen yerde durmak
zorunda kaldı. Turgay Şahin’i kolun-
dan tutarak yan tarafta olması gere-
ken yere çeken İYİ Partili Hakan Şeref
Olgun daha sonra kendisine dönerek,

‘Senin yerin orası değil ki, neden
Hasan beyi ve İbrahim beyi de zor
durumda bırakıyorsun, haddini
bilmelisin’ şeklinde konuştuğu öğre-
nildi. 
Bu anları izleyen diğer davetliler ile
Milletvekili Hakan Şeref Olgun ODAK’a
konuştular.

HADDİNİ VE 
YERİNİ BİLECEK

Olgun, ‘Protokole mensup kişilerin
katıldıkları törenlerde kimin nerede
oturacağı, kimin nerede duracağı be-
lirlidir. Bugünkü temel atma törenine
gelen davet üzerine gittim ve kendi-
mize gösterilen yere oturduk. Göz-
lerim siyasi partilerin İl Başkanlarını
aradı. Hiç birisi davetli değilmiş. Ola-
bilir Rektörlük daha dar çerçevede
töreni planlamış olabilir. Kimsenin
bir itirazı olamaz. AK Parti İl Başkan-
lığına atanmış olan aynı zamanda da
Baro Başkanı olan Avukat Turgay
Şahin’de protokolde kendisine Baro
Başkanı sıfatıyla ayrılan yere koltuğa
oturdu. Konuşmalar tamamlandı, sıra
temsili olarak inşaata startın verilmesi
anına, yani butona basmaya geldiğin-
de anons edildik ve bizlerde olmamız
gereken şekilde yerimizi aldık. Müftü-
müz duasını bitirdiği sırada Baro
Başkanı sıfatıyla törene davet edilmiş
olan AK Parti İl Başkanlığına atanmış
olan Turgay Şahin AK Partili iki Mil-
letvekilimizin arasına dalmaya çalıştı.
Hasan Milletvekilimiz yana doğru
iteklenmiş olduğu için haliyle bana
doğru da gelmiş oldu. Benim rahatsız
olmamam için kendi yerini bana ver-
mek istedi. O’nun o anda İl Başkanlı-
ğına atanmış olan Turgay Şahin’e bir

şey deme durumu haliyle yoktu. Ben
bu duruma seyirci kalamazdım. Tut-
tum o anda Turgay Şahin’in kolundan
ve ‘Sen bi şöyle geç’ diyerek yanımda
yer gösterdim. Sonra da kendisine
biraz tepki gösterdim. İslamın şartı
beştir. Altıncısı da haddini ve yerini
bilmektir’ dedi.

NEBATİ GİBİ 
DURUMA DÜŞTÜ

Bu durumu gözlemleyen ilgililer de,
‘Bizler protokolde olan bir kişiye
karşı bir şey diyemeyiz elbette. Sonuç-
ta Devlet Memuruyuz. Baro Başkanı
olarak davet etmiştik Turgay Şahin’i.
Koltuğu da o şekilde planlandı. Otur-
ma düzeninde ve konuşmalar bitene
kadar bir sıkıntı olmamıştı. Ama son-
rasında baktık ki Turgay Bey nere-
deyse iki Milletvekilini yararak araya
girmeye çalışıyor. Bu durumda ken-
disine haddini bildiren Hakan Şeref
Olgun’dan Allah razı olsun. Gereğini
yaptı. Ayrıca protokol sıralamasında
Başsavcılık Makamı, Baro Başkanlığı-
nın önündedir. Başsavcımız çok müte-
vazi bir kişi. O bile o butonların
olduğu masaya hamle yapmıyor, ama
Turgay Şahin hem de iki Milletvek-
ilinin arasına dalmaya cüret göstere-
biliyor. Bu durum geçmişte Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
konuşma yaparken kameraların ve
halkın görmesi için sonradan oraya
kaynak yapmaya çalışan ve eski
Başbakan Binali Yıldırım’ı bile rahatsız
edecek şekilde öne geçen Maliye eski
Bakanı Nurettin Nebati’yi hatırlattı
bize. Eline yüreğine sağlık Hakan
Şeref Olgun’ dediler.
ODAK HAbeR MeRKezİ 

‘SEN Bİ ŞÖYLE GEÇ’ 
Şimdi sizlere uzun bir süre hafızalardan silinmeyecek
olan bir enstantaneyi görüntülerini aktararak sunacağız. 

YER: AFYON SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ KAMPÜS ALANI

TOPLANMA NEDENİ: AFSÜ FTR TEMEL ATMA TÖRENİ

TÖRENE DAMGA VURAN AN: MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN’UN 
TURGAY ŞAHİN’İ KOLUNDAN TUTARAK OLMASI GEREKTİĞİ YERE ÇEKMESİ.

HAD BİLDİREN: İYİ PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI 
VE AFYON MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN

HAD BİLDİRİLEN: AFYON BARO BAŞKANI VE AK PARTİ 
AFYON İL BAŞKANLIĞINA ATANAN AVUKAT TURGAY ŞAHİN

TÖRENİN MÜTEVAZİ KİŞİLERİ: AK PARTİ AFYON MİLLETVEKİLİ 
DR. HASAN ARSLAN VE CUMHURİYET BAŞSAVCISI FATİH KARABACAK

İŞTE O ANLARIN SANİYE SANİYE AYRINTISI:

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Bilim İnsanlarının Türkiye

Bilimsel ve Teknolojik
Araştırma Kurumu

(TÜBİTAK) 1001 ve 
TÜBİTAK -3005 projeleri 

desteklenmeye hak kazandı

bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini
Destekleme Programının (ARDEB) projesi
kapsamında TÜBİTAK 1001 2024 yılı 1.
dönemi bilimsel değerlendirme süreci sonu-
cunda; yürütücülüğünü Mühendislik Fakül-
tesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Cahit Gürer’in yaptığı Mühen-
dislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Arş.

Gör. Burak Enis Korkmaz’ın doktora tez
konusu olan “Hidronik Akıllı Buzlanma Ön-
leyici Sistemlerin İletken Asfalt Betonlarıyla
Birlikte Kullanımının Araştırılması” başlıklı
TÜBİTAK 1001 projesi Mühendislik Araş-
tırma Destek Grubu’nda (MAG) önerilen
277 proje arasından desteklenmeye hak

kazandı. Projede; Mühendislik Fakültesi
Biyomedikal Mühendisliği Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Uğur Fidan, Mühendislik Fakültesi
İnşaat Mühendisliği Arş. Gör. Burak Enis
Korkmaz ve Dazkırı Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Ayfer Elmacı Korkmaz da araştır-
macı olarak yer aldı.

Afyon’u araştıracaklar

PROJE DESTEKLENECEK TÜBİTAK ARDEB-3005 Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi
Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında proje yürütücülüğünü Fen
Edebiyat Fakültesi Dekanı ve Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak’ın yaptığı
“Aktif Yaşlanma Bağlamında Kentsel Aktörlerin Yaşlılığın Kadınlaşması Konusundaki Düşünceleri
ve Uygulamaları: Afyonkarahisar Örneği” başlıklı TÜBİTAK-3005 projesi desteklenmeye hak
kazandı. Projede; Proje Danışmanı olarak Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sosyoloji Bölüm
Başkanı ve Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ayşe Canatan,
Proje Araştırmacısı olarak AKÜ Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç.
Dr. İlteriş Yıldırım ve Proje Bursiyeri olarak da Doktora Adayı Muhammet Keskin bulundu.
ODAK HAbeR MeRKezİ 


